IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 648101-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-648101
30.2240 Litros    $17.605372 $532.11

Subtotal $532.11
IVA 16.00% $82.95
TOTAL PESOS : $615.06

(seiscientos quince pesos 06/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DkEE6tQNvDqNerFbk2fLDXMBPJcYT2K/Hy/A
xyWQFFQnABidBlK/7B5wd42ONOkQfs/S7y+
UsmfNBARawYlINXqBMVTvhFAr7INwvaC+u
D+X9fQ0SE05D1ZBe3lJKyqR+Zb3OSb7PqsT
W/bbsIvz6J0XbwTDAehoNXlNe58ibM8hgd3u
7Hok5Bf5W3JrI/3ZqGD5OnEdFU0CNn+GXrw